
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

le 07 / 09 / 08 SCRATCH  CHAMPIONNAT CHAMPAGNE Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence type véloCatégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure

1 51 OGET LUDOVIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013157 TS Cad CHAMP masc 0.01.25,14 0.01.26,52 0.01.27,55 0.01.25,14 1

2 1 HARTSTERN THOMAS U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031031 TS sen CHAMP masc 0.01.27,30 0.02.38,18 0.01.27,30 0.01.27,30 2

3 32 SUPPER PAUL BICROSS NOGENTAIS 0752065048 TS Jun CHAMP masc 0.01.30,34 0.01.30,65 0.01.34,71 0.01.30,34 3

4 16 SUPPER Rémi BICROSS NOGENTAIS 0752065047 TS esp CHAMP masc 0.01.31,05 0.01.33,37 0.01.31,81 0.01.31,05 4

5 18 SCHLISTEUR THOMAS ASPTT CHALONS 0751087076 TS esp CHAMP masc 0.01.35,24 0.01.35,96 0.01.32,11 0.01.32,11 5

6 24 CAPELLE REMI BICROSS NOGENTAIS 0752065043 TS esp CHAMP masc 0.01.39,74 0.01.38,65 0.01.35,40 0.01.35,40 6

7 60 DIGUES NICOLAS ASPTT CHALONS 0751087064 TS Cad CHAMP masc 0.01.38,14 0.01.56,65 0.01.48,30 0.01.38,14 7

8 40 DEBAR ADRIEN ASPTT CHALONS 0751087135 TS JUN CHAMP masc 0.01.40,65 0.01.43,02 0.01.38,52 0.01.38,52 8

9 4 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALONS 0751087165 TS sen CHAMP masc 0.01.38,68 0.01.43,40 0.01.42,08 0.01.38,68 9

10 52 SCHMITD CLEMENT ASPTT CHALONS 0751087134 TS Cad CHAMP masc 0.01.38,84 0.01.42,81 0.01.39,14 0.01.38,84 10

11 23 FAUVET ROMAIN BIKES RACING COUVROT 0751044007 SR esp CHAMP masc 0.01.43,24 0.01.48,65 0.01.40,40 0.01.40,40 11

12 71 SUPPER Pierre BICROSS NOGENTAIS 0752065052 TS Min CHAMP masc 0.01.43,65 0.01.42,46 0.01.40,81 0.01.40,81 12

13 27 PEUCHOT FREDERIC UV AUBE 0710007196 TS ESP CHAMP masc 0.01.41,99 0.01.41,40 0.01.41,24 0.01.41,24 13

14 2 DONOT Nicolas U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031166 TS Sen CHAMP masc 0.01.47,08 0.01.46,27 0.01.42,96 0.01.42,96 14

15 38 KESTLER THEOPHILE ASPTT CHALONS 0751087183 TS Jun CHAMP masc 0.01.43,18 0.01.47,96 0.01.55,14 0.01.43,18 15

16 55 VECTEN JEAN ROCH A C BAZANCOURT REIMS 0751013239 TS Cad CHAMP masc 0.01.46,40 0.01.49,65 0.01.44,58 0.01.44,58 16

17 86 CLEMENT VALENTIN U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031123 SR Benj CHAMP masc 0.01.56,74 0.01.50,14 0.01.47,65 0.01.47,65 17

18 74 SCHLISTEUR QUENTIN ASPTT CHALONS 0751087029 SR Min CHAMP masc 0.01.54,65 0.01.49,11 0.01.51,30 0.01.49,11 18

19 49 NOIR Damien BICROSS NOGENTAIS 0752065041 TS m1 CHAMP masc 0.01.52,49 0.01.50,46 0.01.50,58 0.01.50,46 19

20 39 CHAPUSOT QUENTIN BICROSS NOGENTAIS 0752065017 SR jun CHAMP masc 0.01.55,11 0.01.50,87 0.01.51,65 0.01.50,87 20

21 72 MATZ VINCENT U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031122 TS Min CHAMP masc 0.01.52,18 0.01.55,05 0.01.51,40 0.01.51,40 21

22 53 GLOD QUENTIN A. A. BIKE REIMS 0751010006 SR Cad CHAMP masc 0.02.01,68 0.01.59,52 0.01.56,37 0.01.56,37 22

23 89 RENARD ALEX A C BAZANCOURT REIMS 0751013194 TS Benj CHAMP masc 0.02.01,96 0.01.56,93 0.01.58,30 0.01.56,93 23

24 87 SERPIER ANTOINE A. A. BIKE REIMS 0751010019 TS Benj CHAMP masc 0.02.15,18 0.02.08,11 0.01.58,24 0.01.58,24 24

25 84 SERPIER Marine A. A. BIKE REIMS 0751010003 SR Min CHAMP fem 0.02.13,81 0.02.05,43 0.02.12,34 0.02.05,43 25

26 54 BEAUVOIS KEVIN A. A. BIKE REIMS 0751010017 TS Cad CHAMP masc 0.02.26,52 0.02.09,02 0.02.11,84 0.02.09,02 26

27 43 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073047 SR Jun CHAMP fem 0.02.24,40 0.02.12,52 0.02.13,46 0.02.12,52 27

28 62 MOREAU JULIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073186 SR CAD CHAMP masc 0.02.25,18 0.02.17,49 0.02.13,49 0.02.13,49 28

29 88 HENAFF LOIK A. A. BIKE REIMS 0751010010 SR Benj CHAMP masc 0.02.28,99 0.02.20,34 0.02.20,52 0.02.20,34 29

30 91 CARRY GUILLAUME A. A. BIKE REIMS 0751010021 SR Benj CHAMP masc 0.02.29,87 0.02.21,84 0.02.45,34 0.02.21,84 30

31 99 DIGUES FANNY ASPTT CHALONS 0751087017 SR Benj CHAMP fem 0.02.26,90 0.02.30,02 0.02.40,27 0.02.26,90 31

32 65 HOCQUET MARIE CYCLISME BRAGARD 52 0752090063 TS CAD CHAMP fem 0.02.38,14 0.03.05,93 0.02.54,81 0.02.38,14 32

33 98 MULLER VERANE ASPTT CHALONS 0751087002 SR Benj CHAMP fem 0.03.01,99 0.02.51,84 0.02.58,78 0.02.51,84 33

34 100 MATZ Pauline U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031103 SR Pup CHAMP fem 0.03.24,05 0.03.18,46 0.03.17,52 0.03.17,52 34

le 07 / 09 / 08 FEMINIMES Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence type véloCatégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure

1 84 SERPIER Marine A. A. BIKE REIMS 0751010003 SR Min CHAMP fem 0.02.13,81 0.02.05,43 0.02.12,34 0.02.05,43 1

2 43 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073047 SR Jun CHAMP fem 0.02.24,40 0.02.12,52 0.02.13,46 0.02.12,52 2

3 99 DIGUES FANNY ASPTT CHALONS 0751087017 SR Benj CHAMP fem 0.02.26,90 0.02.30,02 0.02.40,27 0.02.26,90 3

4 65 HOCQUET MARIE CYCLISME BRAGARD 52 0752090063 TS CAD CHAMP fem 0.02.38,14 0.03.05,93 0.02.54,81 0.02.38,14 4

5 98 MULLER VERANE ASPTT CHALONS 0751087002 SR Benj CHAMP fem 0.03.01,99 0.02.51,84 0.02.58,78 0.02.51,84 5

6 100 MATZ Pauline U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031103 SR Pup CHAMP fem 0.03.24,05 0.03.18,46 0.03.17,52 0.03.17,52 6

le 07 / 09 / 08 MINIMES / BENJAMINS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence type véloCatégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure

1 71 SUPPER Pierre BICROSS NOGENTAIS 0752065052 TS Min CHAMP masc 0.01.43,65 0.01.42,46 0.01.40,81 0.01.40,81 1

2 86 CLEMENT VALENTIN U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031123 SR Benj CHAMP masc 0.01.56,74 0.01.50,14 0.01.47,65 0.01.47,65 2

3 74 SCHLISTEUR QUENTIN ASPTT CHALONS 0751087029 SR Min CHAMP masc 0.01.54,65 0.01.49,11 0.01.51,30 0.01.49,11 3

4 72 MATZ VINCENT U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031122 TS Min CHAMP masc 0.01.52,18 0.01.55,05 0.01.51,40 0.01.51,40 4

5 89 RENARD ALEX A C BAZANCOURT REIMS 0751013194 TS Benj CHAMP masc 0.02.01,96 0.01.56,93 0.01.58,30 0.01.56,93 5

6 87 SERPIER ANTOINE A. A. BIKE REIMS 0751010019 TS Benj CHAMP masc 0.02.15,18 0.02.08,11 0.01.58,24 0.01.58,24 6

7 84 SERPIER Marine A. A. BIKE REIMS 0751010003 SR Min CHAMP fem 0.02.13,81 0.02.05,43 0.02.12,34 0.02.05,43 7

8 88 HENAFF LOIK A. A. BIKE REIMS 0751010010 SR Benj CHAMP masc 0.02.28,99 0.02.20,34 0.02.20,52 0.02.20,34 8

9 91 CARRY GUILLAUME A. A. BIKE REIMS 0751010021 SR Benj CHAMP masc 0.02.29,87 0.02.21,84 0.02.45,34 0.02.21,84 9

10 99 DIGUES FANNY ASPTT CHALONS 0751087017 SR Benj CHAMP fem 0.02.26,90 0.02.30,02 0.02.40,27 0.02.26,90 10

11 98 MULLER VERANE ASPTT CHALONS 0751087002 SR Benj CHAMP fem 0.03.01,99 0.02.51,84 0.02.58,78 0.02.51,84 11

le 07 / 09 / 08 CADETS / JUNIORS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence type véloCatégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure

1 51 OGET LUDOVIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013157 TS Cad CHAMP masc 0.01.25,14 0.01.26,52 0.01.27,55 0.01.25,14 1

2 32 SUPPER PAUL BICROSS NOGENTAIS 0752065048 TS Jun CHAMP masc 0.01.30,34 0.01.30,65 0.01.34,71 0.01.30,34 2

3 60 DIGUES NICOLAS ASPTT CHALONS 0751087064 TS Cad CHAMP masc 0.01.38,14 0.01.56,65 0.01.48,30 0.01.38,14 3

4 40 DEBAR ADRIEN ASPTT CHALONS 0751087135 TS JUN CHAMP masc 0.01.40,65 0.01.43,02 0.01.38,52 0.01.38,52 4

5 52 SCHMITD CLEMENT ASPTT CHALONS 0751087134 TS Cad CHAMP masc 0.01.38,84 0.01.42,81 0.01.39,14 0.01.38,84 5

6 38 KESTLER THEOPHILE ASPTT CHALONS 0751087183 TS Jun CHAMP masc 0.01.43,18 0.01.47,96 0.01.55,14 0.01.43,18 6

7 55 VECTEN JEAN ROCH A C BAZANCOURT REIMS 0751013239 TS Cad CHAMP masc 0.01.46,40 0.01.49,65 0.01.44,58 0.01.44,58 7

8 39 CHAPUSOT QUENTIN BICROSS NOGENTAIS 0752065017 SR jun CHAMP masc 0.01.55,11 0.01.50,87 0.01.51,65 0.01.50,87 8

9 53 GLOD QUENTIN A. A. BIKE REIMS 0751010006 SR Cad CHAMP masc 0.02.01,68 0.01.59,52 0.01.56,37 0.01.56,37 9

10 54 BEAUVOIS KEVIN A. A. BIKE REIMS 0751010017 TS Cad CHAMP masc 0.02.26,52 0.02.09,02 0.02.11,84 0.02.09,02 10

11 43 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073047 SR Jun CHAMP fem 0.02.24,40 0.02.12,52 0.02.13,46 0.02.12,52 11

12 62 MOREAU JULIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073186 SR CAD CHAMP masc 0.02.25,18 0.02.17,49 0.02.13,49 0.02.13,49 12

13 65 HOCQUET MARIE CYCLISME BRAGARD 52 0752090063 TS CAD CHAMP fem 0.02.38,14 0.03.05,93 0.02.54,81 0.02.38,14 13

le 07 / 09 / 08  SENIORS / MASTERS (19 ans et plus) Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence type véloCatégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure

1 1 HARTSTERN THOMAS U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031031 TS sen CHAMP masc 0.01.27,30 0.02.38,18 0.01.27,30 0.01.27,30 1

2 16 SUPPER Rémi BICROSS NOGENTAIS 0752065047 TS esp CHAMP masc 0.01.31,05 0.01.33,37 0.01.31,81 0.01.31,05 2

3 18 SCHLISTEUR THOMAS ASPTT CHALONS 0751087076 TS esp CHAMP masc 0.01.35,24 0.01.35,96 0.01.32,11 0.01.32,11 3

4 24 CAPELLE REMI BICROSS NOGENTAIS 0752065043 TS esp CHAMP masc 0.01.39,74 0.01.38,65 0.01.35,40 0.01.35,40 4

5 4 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALONS 0751087165 TS sen CHAMP masc 0.01.38,68 0.01.43,40 0.01.42,08 0.01.38,68 5

6 23 FAUVET ROMAIN BIKES RACING COUVROT 0751044007 SR esp CHAMP masc 0.01.43,24 0.01.48,65 0.01.40,40 0.01.40,40 6

7 27 PEUCHOT FREDERIC UV AUBE 0710007196 TS ESP CHAMP masc 0.01.41,99 0.01.41,40 0.01.41,24 0.01.41,24 7

8 2 DONOT Nicolas U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031166 TS Sen CHAMP masc 0.01.47,08 0.01.46,27 0.01.42,96 0.01.42,96 8

9 49 NOIR Damien BICROSS NOGENTAIS 0752065041 TS m1 CHAMP masc 0.01.52,49 0.01.50,46 0.01.50,58 0.01.50,46 9
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